АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2023 г. № 18

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ от 31 марта 2022г. № 44

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  N  248-ФЗ  "О  государственном
контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации",  Постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  27.10.2021  N  1844  "Об  утверждении  требований  к
разработке,  содержанию,  общественному  обсуждению  проектов  форм  проверочных  листов,
утверждению,  применению,  актуализации  форм  проверочных  листов,  а  также  случаев
обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом Шунгенского сельского
поселения  Костромского  муниципального  района  Костромской  области,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального  района  Костромской  области  от  31.03.2022  №  44  «Об  утверждении  формы
проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),  применяемого  при  осуществлении
муниципального  жилищного  контроля  в  Шунгенском  сельском  поселении  Костромского
муниципального  района  Костромской  области»  следующие  изменения:  дополнить  форму
проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов)  применяемого  при  осуществлении
муниципального  жилищного  контроля  в  Шунгенском  сельском  поселении  Костромского
муниципального района Костромской области QR-кодом, расположенным в правом верхнем углу
первой  страницы  формы  проверочного  листа:  «*  QR-код,  предусмотренный  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  16  апреля  2021  г.  № 604  «Об  утверждении  Правил
формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении
изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  «Шунгенский
вестник» и разместить на официальном сайте https://adm-shungenskoe.ru/.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в
информационном  бюллетене  «Шунгенский  Вестник»  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 марта 2022 года.

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                                                  Н.А.Старикин